infamia ex nomine sibi inflata non aboletur nec esse
abolentur pene consecrati et descendentes ex tali
qualitate Et sic tunc tunc tractat et est emen per
restituendo usuram tunc non est ex p[re]sumptio Consilium
Synodalis Demde dicit se p[re]sumptio Consilium
crimine usurarii deletur p[re]stituendo v[er]o hoc
probat t[er]m[in]e expresse in c. t[er]m[in]e donec. et q[ui]
no. ibi glo. ordm[en]tia. j. e. magis et d[icit] p[ro]p[ter] bona
conuersario in sp[irit]u quia mala q[ui] fuit in p[re]s[ent]i. ar.
l. si m[er]it. e. de testa. defunc. et l. in ip[s]is. e. factu[m]
Et ista op[er]ioz bal. refert et sequit[ur] d. lau. m. q. c.
m. dicto. e. quaquaz. m. p[er]m[iss]o. Et q[ui]a p[ro] hoc d[icit] m[er]it[us]
Usurarioz p[er] p[ro]p[ri]anda Et q[ui]a m[er]it[us] p[er] m[er]it[us] m[er]it[us]
terp[er]ano m[er]it[us] m[er]it[us] l. in. Tu. c[on]sidera q[ui] bar.
no. f[er]it. q[ui] de illo q[ui] restituat usuras s[ed] de illo qui
desit et usurarius hoc e[st] q[ui] desit fenerari Et ita
enā f[er]it q[ui] h[ab]et Et ita si certe considerentur
dicta doctor[um] no[n] s[un]t. Italia Ego credo dicitur
bar. v[er]o. **Q**u[er]it[ur] quid si post testam[en]t[um] et au
noz p[re]stita exiit v[er]o nulla alia cauzione
p[re]stita v[er]o testam[en]t[um] valeat v[er]o q[ui] no[n] q[ui]a postea de
illis v[er]o quas exegit no[n] cauit et p[ro] hoc apparet
q[ui] p[ro]p[ri]a no[n] h[ab]et t[er]m[in]e testa[m]ent[um] vel si h[ab]uit in eandem
sp[irit]u em[er]it lapsus e[st] quod p[er]tinet q[ui]a o[mn]is reudua
p[er]ior e[st] sua r[ati]o e[st] accusat[ur] et e[st] off[en]s[us] de h[er]e.
l. vi. In d[icit] t[er]m[in]e t[er]m[in]e f[er]it quare illa decreta
quaquaz. no[n] artat ad cauiduz nisi ex acty si de ex
g[er]endy s[ed] certe ut ip[s]e dicit talis e[st] m[er]it[us] sa
t[er]m[in]e q[ui]a si illuz t[er]m[in]e tacite p[er]mittit p[er]mitteret
exign[us] v[er]o d[icit] modo de illis restituendy caue
ret quod absurduz e[st] dicit Et id e[st] q[ui] testam[en]t[um] no[n] v[er]o
et sit nulluz ut ibi p[er] e[st] et enā d[icit] t[er]m[in]e f[er]it.

Qu[er]it[ur] quid si expresse cauit ex acty et ex g[er]endy
et f[er]it testam[en]t[um] et postea fenerari et ex g[er]it an va
leat testam[en]t[um] Concludit q[ui] testam[en]t[um] sit nulluz q[ui]a ap
paret q[ui] cauit p[re]stit[us] in fraudez r[ati]o[n]is et appa
ret ip[s]e no[n] p[er]mittisse Et id de postea ex actis
noua cautio e[st] n[on]ca ut ibi p[er] e[st] q[ui] enā circa
fi. t[er]m[in]e de d[icit] op[er]io[n]e facta p[ro] usurariu[m] et eius
heredes at ip[s]e loq[ui]t[ur] de quo dicit[ur] in c. t[er]m[in]e tu. j. e.
Tangit enā ibi circa p[er]m[iss]o q[ui] dicit m[er]it[us]
usurarius. Et quid de confesso in testis vel ex iudi
et de illo q[ui] confitetur enā t[er]m[in]e mandando re
stitu[er]e v[er]o Et de illo qui confitetur corā iudice
seculari an dicit manifestus quo ad sepultu[m]
et quo ad testam[en]t[um] Et videtur cludere q[ui] si e[st] iudice
c[on]petens e[st] p[er]m[iss]o q[ui] t[er]m[in]e dicit c[on]petens etiam
quo ad hoc Et sic dicit manifestus sicut si e[st] facta
corā ep[iscop]o. ut l. quociens. e. de iudi. Et q[ui]s
repetebat tāquaz m[er]it[us] solutas corā iudice secu
lari et no[n] erat q[ui]o an illud quod e[st] solutus e[st]
v[er]o s[ed] simpli[ter] an solutio e[st] facta c. p[er] m[er]it[us]. l. j.
j. e. Na si cōuenit[ur] fateri se extorsisse et fuit cōde
nat[us] erit mani[us] Her[et]i si fuisse q[ui]o an e[st] v[er]o
uel no[n] Na t[er]m[in]e dicitur facta confessio corā c[on]pe
tenti all[er]e no[n] m[er]it[us] lator qui fi. l. et m. e. tuā. de
ordi. cogit. **Q**u[er]it[ur] enā de illo qui p[ro] t[er]m[in]e fuit
confessus extorsisse v[er]o Et cludit q[ui] si p[er]se
uerat dicitur manifestus alias sc[ilicet] Ex q[ui] dicit
collige An et q[ui] quis possit poni ad torturaz p[er]